Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)
Калужский филиал

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2020 г. г. Москва № 20152700063

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2020 - 2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2020  года  в  Калужский  филиал  Аккредитованного
образовательного  частного  учреждения  высшего  образования  «Московский
финансово-юридический  университет  МФЮА»  в  число  студентов  1  курса  очной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20200826001 от 26 августа
2020 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.01.2021 15:00:23
Уникальный программный ключ:
901d145779ca391ee69f999a78cb2ffd760bfa5775ebc8e0cd6c8a31ac881d5d

Приложение к приказу о зачислении № 20152700063 от 26.08.2020

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 29304857 Адаменко Всеслава Владимировича  (23.12.03 г.р.)
  2. 29306537 Артамонова Владислава Евгеньевича  (20.02.04 г.р.)
  3. 29303578 Бабицыну Юлию Сергеевну  (18.05.04 г.р.)
  4. 29303589 Балана Дмитрия Вячеславовича  (08.01.04 г.р.)
  5. 29318369 Безчаснюка Александра Сергеевича  (11.07.02 г.р.)
  6. 29318642 Бударина Илью Александровича  (15.06.04 г.р.)
  7. 29305447 Волошину Алину Сергеевну  (10.05.04 г.р.)
  8. 29306559 Глушкова Захара Алексеевича  (09.07.04 г.р.)
  9. 29313653 Демендееву Полину Андреевну  (26.02.02 г.р.)
  10. 29313685 Ивочкина Вадима Васильевича  (27.03.04 г.р.)
  11. 29304771 Игнатова Данилу Андреевича  (16.11.02 г.р.)
  12. 29304897 Колчак Екатерину Романовну  (13.11.01 г.р.)
  13. 29315457 Костанян Наринэа Шагеновну  (01.10.86 г.р.)
  14. 29318538 Кулакова Артёма Алексеевича  (17.07.04 г.р.)
  15. 29307023 Лисину Валерию Дмитриевну  (19.07.04 г.р.)
  16. 29305448 Лускалову Валерию Сергеевну  (22.07.04 г.р.)
  17. 29312162 Мартынов Вячеслав   (26.04.05 г.р.)
  18. 29307937 Мелконяна Араика Валериковича  (31.10.04 г.р.)
  19. 29317843 Милитан Яну Петровну  (06.04.04 г.р.)
  20. 29304288 Милосердову Анастасию Леонидовну  (20.08.04 г.р.)
  21. 29304347 Мироненко Никиту Андреевича  (09.09.04 г.р.)
  22. 29318658 Мищенко Веру Павловну  (13.09.02 г.р.)
  23. 29314517 Мрачко Веру Александровну  (05.10.76 г.р.)
  24. 29303687 Мрачко Романа Юрьевича  (28.09.04 г.р.)
  25. 29309545 Нематову Малику Журабековну  (24.01.02 г.р.)
  26. 29308305 Нуримову Нилуфар Бабамурат кизи (30.01.03 г.р.)
  27. 29305184 Павленко Дмитрия Алексеевича  (10.04.03 г.р.)
  28. 29307266 Павлову Дину Евгеньевну  (11.05.04 г.р.)
  29. 29309751 Рогову Валерию Витальевну  (12.05.01 г.р.)
  30. 29304881 Спыну Даниелу Ивановну  (29.03.05 г.р.)
  31. 29306936 Тамразян Яну Генадьевну  (17.07.04 г.р.)
  32. 29190609 Усикова Александра Евгеньевича  (09.06.97 г.р.)
  33. 29306142 Успенскую Екатерину Евгеньевну  (05.07.01 г.р.)
  34. 29305482 Федченкова Никиту Сергеевича  (13.08.04 г.р.)
  35. 29317798 Щербакова Александра Юрьевича  (10.06.02 г.р.)

09.02.05 "Прикладная информатика (по отраслям)"

  36. 29318573 Алиева Рената Ровшановича  (07.04.04 г.р.)
  37. 29305449 Гаспаряна Эдуарда Арутюновича  (06.09.04 г.р.)
  38. 29309208 Гордиевских Никиту Владимировича  (17.08.04 г.р.)
  39. 29303737 Касатову Екатерину Игоревну  (16.10.04 г.р.)
  40. 29318786 Козлова Ивана Андреевича  (20.10.02 г.р.)
  41. 29304157 Марина Илью Андреевича  (11.04.04 г.р.)
  42. 29224396 Михадюка Дениса Валерьевича  (20.08.84 г.р.)
  43. 29306152 Тофана Александра Сержиуовича  (10.04.04 г.р.)

  44. 29304297 Федотову Марью Александровну  (27.08.04 г.р.)
  45. 29302946 Юеву Анастасию Александровну  (11.03.03 г.р.)

Ректор Забелин А. Г.